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Verzonden: vrijdag 15 mei 2020 15:35

Aan:

Onderwerp: [External] FW: Fw: opzetten van productielijn in Nederland voor mondkapjes
Bijlagen:

This message is from an EXTERNAL SENDER - be CAUTIOUS, particularly with links and attachments.

This email contains a reference to coronavirus or COVID-19. Please be aware of coronavirus-themed active phishing
campaigns, and use extra vigilance when responding or clicking.

Van:_ _@hovin.com>

Verzonden: donderdag 16 april 2020 13:15

Aan: productie@Ichulpmiddelen.nl <productie@Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: RE: Fw: opzetten van productielijn in Nederland voor mondkapjes

Beste -

Hartelijk dank voor jouw email. Het was erg jammer dat eind maart geen snelle reactie van jullie hebben gekregen.
Dan was nu veel sneller verder gekomen dan nu mogelijk is.

Wij hebben nu direct beschikking over meerdere productielijnen in China waarvan een vol automatische

productielijn
voor Surgical Face Mask, (zie bijlage video).

De productielijn is op dit moment nog in China. Deze kan na opdracht direct ingepakt en met luchtvracht naar
Nederland

verzonden worden. Afhankelijk van de beschikbaarheid luchtvrachtruimte kan de productie binnen 4 weken (of
sneller)

opgestart worden in Nederland. Wij kunnen dit direct doen als we van jullie een afname garantie hebben.

Verder hebben wij eveneens beschikking over twee productielijnen van mondkapje (model KN95). Deze lijnen
kunnen

ook binnen korte termijn naar Nederland vervoert en opgestart worden. Voordat zover is willen de certificering FFP2
regelen. Want nu zijn de mondkapjes uit de laatste genoemde twee lijnen GB2626-2006 gecertificeerd.

Ik probeer bij onderstaande email jouw vragen te beantwoorden.

Met vriendelijke groeten / Best Regards / Mit freundlichen GriiRen,

Hovin BV
Dijkgraafweg 38
7336 AT Apeldoorn
the Netherlands

tel. : 00.31.55.5760071

mobiel : 00.31.-



email : [IDIZEEI @hovin.com

web site : www.hovin.com

Hovin General Terms and Conditions apply to all quotations, orders and deliveries.

Van: productie@Ichulpmiddelen.nl [mailto:productie@Ichulpmiddelen.nl]
Verzonden: donderdag 9 april 2020 7:51

Aan: Ho Chan Hsu

Onderwerp: Re: Fw: opzetten van productielijn in Nederland voor mondkapjes

Beste -

Graag attendeer ik u nog op mijn mail van vorige week. Ik ben benieuwd of u inmiddels
al benaderd bent.

Zo niet, stuur ik u ook alvast graag onderstaande lijst toe. Om te beoordelen of we u
verder kunnen helpen met uw initiatief, is het belangrijk dat we zoveel mogelijk
informatie ontvangen. Het gaat daarbij om onderstaande zaken:

Type mondmaskers : - Surgical Face Mask, (maximaal 4 lagen) ook geschikt voor Type II
R

- FFP2
Chirurgisch
FEP1
FEP2
FFP3

Materiaal Graag voor alle lagen invullen.
Uit welk materiaal bestaat de [X] laag? Machine is geschikt voor 3 of 4 lagen, PP non
woven, meltblown, filter laag kan BFE99 en PFE 99 gekozen worden,

eventueel met koolstof filter laag

Is dit materiaal gecertificeerd [J/N] : Ja

Beschikt u over het certificaat? [J/N] : De mondkapje die uit productielijn komt is
reeds in China al CE gecertificeerd.

Heeft u de leveranties van de uitgangsmaterialen zeker gesteld [j/n] : In NL of Europa

hebben wij nog geen materiaal leverancier
Van welke partijen [open: bedrijf/land]

Ontwerp
Heeft u een ontwerp van het mondmasker [j/n] : klassiek ontwerp
Beschikt u over een certificaat van het mondmasker [J/N] : Ja, CE

Indien nee:
Heeft u een route om te kunnen certificeren [J/n]
Met welke test partijen heeft u contact [open vraag]

Productie
Heeft u ervaring met de productie van mondmaskers [J/N] : Ons partner in China heeft
jaren ervaring met productie van mondkapjes.

Productie technisch krijgen
wij in begin fase volledig
ondersteuning en

wordt hier lokaal mensen
getraind om volledig zelfstandig
te kunnen produceren.

Heeft u beschikking over de benodigde productiefaciliteiten [j/n] : Ja, op dit moment
een, we plannen meer productielijnen in tweede fase.

Indien nee:

Heeft u leads voor productie-equipment [j/n]

Uit welk land [open]

Wat is de vroegst mogelijke datum dat u kunt produceren [open, wknr]
Welke aantallen gaat het om [open]



Financién:

Is er behoefte aan voorfinanciering [Jj/n] : Ja

Kunt u uit de voeten met een afname garantie vanuit de overheid [j/n] : Ja, er moet
voldoende garantie van afname tegenover staan.

Voor welke hoeveelheden [j/n] : Minimaal 10 miljoen stuks Surgical Face Mask, Type lIR voor

een productie lijn.

Wij realiseren ons dat we hierbij veel van u vragen, maar voor ons is deze informatie
noodzakelijk om een inschatting te maken wat we met uw aanbod kunnen.

Graag dank ik u vooral nogmaals hartelijk voor uw inzet en initiatief.

Met vriendelijke groeten,
Bas
Productie NL - Landelijk Consortium Hulpmiddelen/ministerie VWS

E-mail: productie@lchulpmiddelen.nl

Website: https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-covid-
19/nieuws/2020/03/24/opstart-initiatief-landelijk-consortium-hulpmiddelen

Disclaimer: We zijn ontzettend blij met de input en bereidwilligheid van iedereen. We
zijn druk bezig om alles te verwerken: het kost echter veel tijd en we hebben te maken
met verschuivende prioriteiten. Hiervoor vragen we uw begrip. We zullen proberen
helderheid te verschaffen en nogmaals dank voor uw contact!

productie@lchulpmiddelen.nl schreef op 2020-04-03 14:57:

Beste -

Dank voor uw bericht en uw initiatief. Ik ben benieuwd of u inmiddels
al door een van mijn collega's benaderd bent inzake onderstaand
initiatief.

Zo niet, dan zouden we graag meer van u horen, ik ben benieuwd hoe
concreet uw plannen inmiddels al zijn. Vanuit het Landelijk Consortium
Hulpmiddelen begeleiden wij ondernemers die productie (in Nederland)
willen opzetten.

Ik hoor graag van u terug.

Met vriendelijke groeten,

Productie NL - Landelijk Consortium Hulpmiddelen/ministerie VWS

E-mail: productie@lchulpmiddelen.nl

Website:

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-covid-
19/nieuws/2020/03/24/opstart-initiatief-landelijk-consortium-hulpmiddelen
[2]

DISCLAIMER: We zijn ontzettend blij met de input en bereidwilligheid
van iedereen. We zijn druk bezig om alles te verwerken: het kost
echter veel tijd en we hebben te maken met verschuivende prioriteiten.
Hiervoor vragen we uw begrip. We zullen proberen helderheid te
verschaffen en nogmaals dank voor uw contact!



FROM: o2 chovin. com>

SENT: Thursday, March 26, 2020 6:07 PM

TO: Middelen Corona <middelencorona@NFU.nl>

SUBJECT: opzetten van productielijn in Nederland voor mondkapjes

Geachte mevrouw/mijnheer,

Samen met een aantal ondernemers en de fabrikant voor automatisch
mondkapje productielijn,

zijn we bezig met het opstellen van een plan om PRODUCTIE VAN
MONDKAPJES IN NEDERLAND op te

zetten.

Afgelopen periode is het meer dan duidelijk gebleken dat niet
hebben

van eigen lokale productie

enorm afhankelijkheid bestaat.

Mocht u als inkooporganisatie vanuit strategisch belang om meer
betrokken willen worden in dit

plan en/of deelt wilt nemen in dit project. Dan horen wij heel
graag.

De hoofdlijn van dit plan is om BINNEN 4 WEKEN na opdracht een
productie 1lijn te laten draaien in

Nederland met een capaciteit van minimaal 100.000 STUKS MONDKAPJES
PER DAG.

Mocht u als inkooporganisatie vanuit strategisch oogpunt een afname
kan garanderen dan geeft

dit ons enorm drive om dit plan met krachtig te realiseren !
Uw reactie zien wij met belangstelling tegemoet.

Met vriendelijke groeten / Best Regards / Mit freundlichen
Griben,

102e
Hovin BV

Dijkgraafweg 38

7336 AT Apeldoorn

the Netherlands

tel. : 00.31.55.5760071
fax : 00.31.55.5760081

email : _@hovin .com

web site : www.hovin.com [1]

Hovin General Terms and Conditions apply to all quotations, orders
and deliveries.



[1] http://www.hovin.com

[2]
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